令和 5年 4月

育成会長殿

                                                           高津区子ども会連合会

会長 石橋 明彦

令和 5年度第 55回高津区少年野球大会について

青葉若葉の好季節、皆様におかれましては、なお一層ご活躍のことと拝察いたしております。

さて、表題の令和 5 年度第 55 回高津区少年野球大会を開催いたしますので、ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮ですが参加チームの監督さんと連絡を取って頂き、参加申込書及び登録名簿を記

入の上、提出して頂く様お願い致します。

参加申込書、登録名簿提出の際に下記の注意事項をご確認下さい。
①区子連加入団体は子ども会名でチーム名を記入して下さい。

＊監督さんは申込前に必ず子ども会の育成会長さんへ連絡して下さい。

②登録名簿のチーム名は子ども会名で記入して下さい。

③登録名簿に子ども会の安全会の番号を記入して下さい。

＊スポーツ保険等の番号ではありません。

＊他の子ども会より参加している選手は安全会番号の後に所属している

育成会長の認印をして下さい。

④参加申込書は 5月 15日(月)迄に FAX或はメールにて提出して下さい。

⑤登録名簿は 5月 21日(日)抽選会の時に 2部認印を押した用紙を提出して下さい。

⑥抽選順番は抽選会の受付順番で行います。

⑦抽選会の前に行う安全研修に必ず参加して下さい

※ 参加申込書は 5月 15日(月)迄に FAX、メールにて提出をお願い致します。

FAX：044-822-7294

mail：debukazu3584@yahoo.co.jp

※ 5月 21日(日曜日)の抽選会に登録名簿 2部・参加費・令和 4年競技

規則・高津区少年野球連盟大会規則・注意事項をご持参下さい。

※ 登録名簿に安全会番号・印鑑が無い場合は参加出来ない場合があります

※ 大会要綱と登録名簿は高津区子ども会連合会ＨＰより入手出来ます。

高津区子ども会連合会ＨＰ：https://tiny-amami-2284.chica.ppa.jp

mailto:debukazu3584@yahoo.co.jp

令和 5年 4月

育成会長殿

高津区子ども会連合会

会長 石橋 明彦

令和 5年度第 55回高津区少年野球大会

監督会議、安全研修、抽選会のお知らせ

日頃から子ども会活動に対して格別なるご協力を頂きありがとうございます。

毎年スポーツ活動における熱中症事故が増え続けております。その対策として抽選会の前に安

全研修会（ビデオによる研修）を開催致します。

開催日  5 月 21日(日)

場所   橘出張所

     高津区千年 1362-1 (TEL：777-2355)

(東急バス 溝口駅前口より溝 22系統 橘中学校前 2分)

     ＊駐車場はありません

時間   ・17時～17時 30分受付(時間厳守)

・受付終了後～18時  安全研修

内容：「熱中症対策について(DVD 研修)」

            ・安全研修終了後抽選会

     出席者  各子ども会(各チーム)代表者 大人 1名・主将 1名

開会式：6 月 4日(日)

※大会運営については高津区少年野球連盟が主幹で行って頂きます。

高津区子ども会連合会

                           事務局

川辺 一也

連絡先 Tel： 090-2663-6121

mail：debukazu3584@yahoo.co.jp

令和 5年度高津区少年野球大会参加申込書

高津区子ども会連合会 様

貴殿が主催する令和 5年度第 55回高津区少年野球大会に申し込みます。

子ども会名

育成会長名

チーム名（小学生）

チーム名（小学生）

令和 5年 5月 15日（月曜日）迄にＦＡＸ或はメールにて提出

ＦＡＸ(044-822-7294)

mail：debukazu3584@yahoo.co.jp

＊印鑑を押した登録名簿は 5月 21日(日)の抽選会に 2部持参

mailto:debukazu3584@yahoo.co.jp